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Dzień Dziecka z Mundurem

Dzień Dziecka z Mundurem 

W dniu 2 czerwca na stadionie miejskim w Kolbuszowej odbył się Dzień Dziecka z
Mundurem  –  wydarzenie  o  charakterze  edukacyjno-profilaktycznym,  wspierane
przez  34  Batalion  Lekkiej  Piechoty  w  Nisku  oraz  przedstawicieli  Komendy
Powiatowej Policji oraz Komendy Powiatowej PSP w Kolbuszowej, skierowane do
uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych z terenu Gminy Kolbuszowa.

Uczestników powitali: por. Aleksander Muszyński w imieniu Dowódcy 34 Batalionu
Lekkiej Piechoty oraz Burmistrz Kolbuszowej Grzegorz Romaniuk. W wydarzeniu
uczestniczył również ppor. Franciszek Batory, któremu złożono oficjalne życzenia z
okazji  97.  urodzin  obchodzonych  w  maju  br.  oraz  wręczono  odznaczenia
pamiątkowe.

Program wydarzenia przygotowano z myślą o młodzieży stojącej przed wyborem
dalszej ścieżki edukacyjnej i zawodowej, jak i w trosce o tradycję oraz pamięć o
walkach  niepodległościowych.  Była  to  okazja  do  bezpośredniego  poznania
specyfiki służby w formacjach odpowiedzialnych za bezpieczeństwo publiczne oraz
zapoznania się z ich codziennymi zadaniami.

Praktyczne  zajęcia  dla  uczestników  obejmujące  przetrwanie  w  środowisku
przygodnym, pierwszą pomoc, terenoznawstwo, ochronę przed skażeniami, jak i
zagadnienia  strzeleckie  i  sprawnościowe  zrealizowali  żołnierze  34.  Batalionu
Lekkiej Piechoty w Nisku. Żołnierze z 34 batalionu zaprezentowali także sprzęt,
który  mają  na  wyposażeniu.  Ponadto  swoje  stanowiska  przygotowali
funkcjonariusze  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Kolbuszowej  oraz  Komendy
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kolbuszowej. Zaprezentowano również
wyposażenie jednostek oraz omówiono działania związane ze wsparciem ludności
w czasie pokoju i sytuacji kryzysowych.

Nie  zabrakło  także aktywności  sportowych,  rozmów z  przedstawicielami  służb
mundurowych oraz poczęstunku przygotowanego dla uczestników.
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